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1-) Aşağıdakilerden hangisi 32 sayılı Kararda 
tanımlanan “Türk parası ile ödemeyi sağlayan 
belgeler”den değildir? 
a-) Ticari ve adi senetler 
b-) Kredi kartı 
c-) Seyahat çekleri 
d-) Mektup  
e-) Banknot 
 
2-) Dahilde İşleme Rejimindeki ‘eşdeğer eşya’ 
uygulamasına paralel olarak Hariçte İşleme 
Rejiminde kullanılan eşyaya ne ad verilir? 
a-) İşlenmiş ürün 
b-) İşlem görmüş ürün 
c-) İkame ürün 
d-) Değişmemiş eşya 
e-) İşleme faaliyeti 
 
I - Genelkurmay Başkanlığı 
II - Milli İstihbarat Teşkilatı Müsteşarlığı 
III - Makine ve Kimya Endüstrisi Anonim Şirketi 
IV - Jandarma Genel Komutanlığı 
3-) Yukarıdakilerden hangisi/hangileri tarafından 
getirilen her türlü araç, gereç, silah, teçhizat, 
makine, cihaz ve sistemleri ve bunların araştırma, 
geliştirme, eğitim, üretim, modernizasyon ve 
yazılımı ile yapım, bakım ve onarımlarında 
kullanılacak yedek parçalar, akaryakıt ve yağlar, 
hammadde, malzeme ile bedelsiz olarak dış 
kaynaklardan alınan yardım malzemesi Gümrük 
Kanunu 167. Maddesine istinaden gümrük 
vergilerinden muaf tutulmuştur. 
a-) I – II  b-) II-III  c-) III-IV   
d-) I-II-IV  e-) I-II-III-IV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4-) Tescil edilmiş beyannamelerin iptaliyle ilgili 
olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 
a-)Eşyanın, beyan edilmek istenilen gümrük rejimi 
yerine ithalat vergilerinin tamamen veya kısmen 
ödenmesini gerektirir bir gümrük rejimine 
yanlışlıkla tabi tutulması halinde, beyan sahibinin 
talebi üzerine gümrük idareleri, tescil edilmiş bir 
beyannameyi belli şartlarla iptal edebilir. 
b-) Beyannamelerin iptali halinde yürürlükteki cezai 
hükümler uygulanmaz. 
c-) Eşyanın yanlış rejimde beyan edilmesi nedeniyle 
eşyanın tesliminden sonra beyannamenin iptaline 
ilişkin taleplerin beyannamenin tescil edildiği 
tarihten itibaren üç ay içerisinde yapılması gerekir. 
d-) Geriye dönük izin verilmesi halinde eşyanın 
tesliminden sonra beyannamenin iptalinde Daha 
önce serbest dolaşıma girmiş eşyanın tercihli tarife 
ya da nihai kullanım nedeniyle indirimli ya da sıfır 
vergi oranı ile serbest dolaşıma giriş veya ekonomik 
etkili bir gümrük rejimine tabi tutulabilmesini 
teminen, Müsteşarlıkça belirlenecek şartlar 
dahilinde geriye dönük izin verilmesi durumunda 
daha önceki beyanname iptal edilir. 
e-) ihracat rejimine tabi tutulan eşyaya ilişkin 
beyannamenin iptali, ihracat lisansına veya beyanın 
tevsiki için ibraz edilen bütün belgelere ilişkin olarak 
yapılan işlemlerin de iptali sonucunu doğurur. 
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5-) Gümrük Yönetmeliğine göre Ticaret politikası 
önlemlerinin uygulanması açısından aşağıda 
verilenlerden hangisi yanlıştır. 
a-) Eşyanın serbest dolaşıma girişi sırasında ticaret 
politikası önlemlerinin uygulanması öngörülüyorsa 
söz konusu önlemler eşyanın bir ekonomik etkili 
gümrük rejimine girişinde ya da bu rejime tabi 
oldukları süre zarfında uygulanmaz. 
b-)Eşyanın Türkiye Gümrük Bölgesine 
girişinde ticaret politikası önlemlerinin uygulanması 
öngörülüyorsa söz konusu önlemler eşyanın 
ekonomik etkili gümrük rejimlerine tabi tutulmaları 
durumunda da uygulanır. 
c-)Gümrük kontrolü altında işleme sonucunda elde 
edilen işlenmiş ürünlerin serbest dolaşıma giriş 
rejimine tabi tutulması halinde işlem görmüş ürüne 
ilişkin ticaret politikası önlemleri uygulanır. 
d-)Serbest dolaşıma giriş rejiminde uygulanan 
ticaret politikası önlemleri, sadece hammadde elde 
etmek için Türkiye’de toplanan, imalat 
işlemlerinden veya kullanım kalıntılarından elde 
edilen atık ve artık eşyaya hariçte işlemeyi müteakip 
serbest dolaşıma girişinde veya yeniden ithalinde 
uygulanmaz. 
e-)Ticaret politikası önlemlerinin, eşyanın 
ihracatında uygulanması öngörülmüş ise, bu 
önlemler, gümrük antrepo rejimine tabi tutulmuş 
serbest dolaşımda bulunan eşyanın buralardan 
Türkiye Gümrük Bölgesi dışına çıkarılması sırasında 
uygulanmaz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6-) Gümrük ve Ticaret Konseyi Yönetmeliğine göre 
aşağıdakilerden hangisi konseyin görevleri 
arasında sayılmamıştır? 
a-) Gümrük ve ticaret alanında hizmet kalitesini 
yükseltmek ve piyasa düzenine zarar verici 
unsurlarla mücadele stratejisi oluşturmak üzere, 
Bakanlığın görev alanına giren faaliyetlerin 
etkinleştirilmesiyle ilgili görüş ve önerilerde 
bulunmak ve bu öneriler doğrultusunda taslak 
mevzuat metinleri hazırlamak. 
b-)Talep edildiği takdirde Türkiye Büyük Millet 
Meclisinin ilgili komisyonlarında görüş bildirmek. 
c-)Gümrük ve ticaret konularında kanun teklif ve 
tasarıları ile diğer düzenleyici işlemlere ilişkin olarak 
resen çalışma, araştırma ve incelemelerde 
bulunarak görüş bildirmek, gerekli değişiklikleri 
yapmak. 
d-)Sistemde aksayan ve uygulamada sorun 
oluşturan konularda toplumun çeşitli kesimlerinin 
beklentilerini de tespit etmek suretiyle çözüm 
önerileri getirmek ve bunları ilgili kurum ve 
kuruluşlara bildirmek. 
e-)Gümrük ve ticaret alanında yapacağı araştırma, 
çalışma ve eylemler ile toplumun çeşitli kesimleri ve 
bu konuda politika belirleyen diğer kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği ve koordinasyon içerisinde, 
uluslararası gelişmeleri izleyen ve değerlendiren, 
esnek ve hızlı karar alabilen, amaç ve sonuçlara 
odaklanmış, adil, verimliliği esas alan etkin bir 
gümrük ve ticaret sisteminin oluşturulmasına katkı 
yapmak üzere, gerekli strateji ve politikaları objektif 
esaslara göre belirleyerek görüş ve öneri sunmak. 
 
I - Danışma ve karar prosedürleri 
II- Uyuşmazlıkların çözümü 
III - Korunma tedbirleri 
IV - Gümrükler 
V - Mevzuatın yakınlaştırılması (fikri, sınai ve ticari 
mülkiyetin korunması, rekabet, devlet yardımları, 
kamu ihaleleri, vergilendirme) 
7-) Gümrük Birliği ve AB İle 1/95 Sayılı Ortaklık 
Konseyi Kararına göre Gümrük Birliği Kararı 
yukarıdaki hangi konularla ilgili hükümler ve 
eklemelerden oluşmaktadır?   
a-) I   b) II-III  c) I-II-III   
d-)III-IV  e-) I-II-III-IV-V 
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8-) Mushafların İthaline İlişkin İthalat Tebliği 
(İthalat: 2025/14) ne istinaden aşağıda belirtilen 
boşlukları doldurunuz? 
“4901.10.00.00.11 Gümrük Tarife İstatistik 
Pozisyonunda yer alan mushafların 
………………………………. Rejimine tabi tutulması halinde, 
gümrük beyannamelerinin tescilinde gümrük 
idarelerince; ………………………….. fiziksel ya da Tek 
Pencere Sisteminde elektronik olarak düzenleyeceği İzin 
Belgesi aranır.” 
a-) Serbest Dolaşıma Giriş / Diyanet İşleri Bakanlığı 
b-) Serbest Dolaşıma Giriş / İthalat Genel 
Müdürlüğü 
c-) Serbest Dolaşıma Giriş / Kültür ve Turizm 
Bakanlığı 
d-) Serbest Dolaşıma Giriş ve Geçici İthalat / Kültür 
ve Turizm Bakanlığı 
e-) Serbest Dolaşıma Giriş ve Geçici İthalat / Diyanet 
İşleri Bakanlığı 
 
9-) Gümrük Genel Tebliği (Nihai Kullanım Seri 
No:1) e göre aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 
a-) Nihai kullanım izin talepleri, Gümrük 
Yönetmeliğinin 28 no.lu ekinde yer alan başvuru 
formunun aynı Yönetmeliğin 29 no.lu ekinde yer 
alan açıklama notları çerçevesinde Tek Pencere 
Sistemi üzerinden elektronik ortamda yapılır. 
b-) Eşyanın işlenmek üzere bir başka firmaya 
gönderilmek istenmesi halinde, bu durum izin 
başvurusunda belirtilir. 
c-) Nihai kullanım talebi, ilgili gümrük idaresi 
tarafından değerlendirilir. Talebin 
değerlendirilmesinde gümrük idaresince ayrıca 
başvuruda bulunan firmanın kapasite raporu, mali 
kayıtları ve varsa daha önceden alınmış nihai 
kullanım izinleri gibi izin başvuru formunda yer alan 
bilgileri tevsiken ibraz edilen diğer bilgi ve belgeler 
de dikkate alınır. 
d-) Eşya nihai kullanım izin belgesi kapsamında 
işlenmek üzere bir başka firmaya gönderilecek ise 
işleme faaliyetini gerçekleştirecek firmaya ilişkin 
bilgiler de talebin değerlendirilmesinde dikkate 
alınmaz. İzni alan firma bilgileri yeterlidir. 
e) Nihai kullanım kapsamı eşya gümrük idaresinin 
izniyle bir izin hak sahibinden başka bir izin hak 
sahibine devredilebilir. 

10-) Gümrükler Genel Tebliği (Nihai Kullanım Seri 
No:1) e göre iznin verilmesinde göz önünde 
bulundurulan şartlardan birinde veya birkaçında 
değişiklik olması durumunda değişiklik işlemine 
kim tarafından izin verilir? 
a-) İzni veren gümrük idaresi tarafından 
b-) İşleme faaliyetinin yapılacağı yere en yakın 
gümrük idaresi 
c-) İzni veren gümrük idaresinin bağlı olduğu 
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü tarafından 
d-) İzni veren gümrük idaresinin bağlı olduğu 
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğünün onayı ile 
Gümrük idaresi tarafından. 
e-) İznin verilmesinde göz önünde bulundurulan 
şartların birinin veya birkaçının değiştirilmesine izin 
verilmez. İzin iptal edilir. 
 
11-) İhracat Yönetmeliği kapsamında tanımlanmış 
ve “Posta veya hızlı kargo yoluyla taşınan 
ve 29/9/2009 tarihli ve 2009/15481 sayılı Bakanlar 
Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan 4458 Sayılı 
Gümrük Kanunu’nun Bazı Maddelerinin 
Uygulanması Hakkında Kararın 126 ncı maddesinin 
birinci fıkrasının (a) ve (c) bentleri kapsamı eşyanın 
operatör tarafından beyan edilmesinde kullanılan, 
basitleştirilmiş veri setine sahip elektronik gümrük 
beyannamesini” ifade eden teknik kavram 
aşağıdakilerden hangisidir? 
a-) Elektronik Ticaret Gümrük Beyannamesi (ETGB) 
b-) Basitleştirilmiş Gümrük Beyannamesi (BGB) 
c-) Türkiye Cumhuriyeti Gümrük Beyannamesi 
(TCGB) 
d-) Sözlü Beyan Formu 
e) Yolcu Beyan Formu 
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12-) İhracat Yönetmeliği’nin “Konsinye İhracat” 
başlıklı hükümlerine göre aşağıdakilerden hangisi 
yanlış bir ifadedir? 
a-) Konsinye ihracat başvuruları ilgili İhracatçı 
Birlikleri Genel Sekreterliğine yapılır ve doğrudan 
İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğince 
sonuçlandırılır. 
b-) İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğince 
konsinye ihracat olarak onaylanmış gümrük 
beyannamelerinin otuz gün içinde gümrük 
idarelerine sunulması gerekir. 
c-) İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği, verdikleri 
konsinye ihracat izinlerine ait bilgileri, malın kesin 
satışının kendilerine bildirilmesinden itibaren beş 
gün içinde aracı bankaya ve konsinye ihracata ilişkin 
gümrük beyannamesinin tescil edildiği gümrük 
idaresine bildirir. 
d-) İhracatçılar, konsinye olarak gönderilen malların 
kesin satışının yapılmasından sonraki otuz gün 
içinde durumu, kendileri tarafından düzenlenmiş 
kesin satış faturası veya örneği ve gerekli diğer 
belgeler ile birlikte izni veren İhracatçı Birlikleri 
Genel Sekreterliğine ve aracı bankaya bildirir. 
e-) Konsinye olarak gönderilen malın ihraç 
tarihinden itibaren bir yıl içinde kesin satışının 
yapılması gerekir. Bu süre, haklı ve zorunlu 
nedenlere istinaden müracaat edilmesi halinde, izni 
veren İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğince iki yıl 
daha uzatılabilir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13-) Gümrük Genel Tebliği (Tahsilat İşlemleri) (Seri 
No:2) hükümlerine göre aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır? 
a-) Yükümlülerin ölümü halinde gümrük vergi 
borçları, mirası reddetmemiş kanuni ve mansup 
mirasçılarına geçer. Ancak, mirasçılardan her biri 
bu vergi borçlarından miras hisseleri nispetinde 
sorumlu olurlar. İdari para cezasına muhatap olan 
yükümlünün ölümü halinde ise cezaların şahsiliği 
ilkesi uyarınca, bu cezalar mirasçılarından takip 
edilmez ve cezaların tahsilinden vazgeçilir. 
b-) Bir gümrük beyannamesine 
dayanılarak ödenmiş olan gümrük vergileri bu 
beyannamenin iptal edilmesi üzerine ilgilinin 
talebiyle geri verilir. Gümrük beyannamesinin 
iptalinin eşyanın tesliminden önce 
yapılması halinde ödenmiş gümrük vergilerinin geri 
verilmesine ilişkin talebin Gümrük 
Kanunu’nun 46’ncı maddesinde ve 70 
inci maddesinin ikinci fıkrasında; diğer iptal 
durumlarında iptal sebebine göre 
Gümrük Yönetmeliğinin 124’üncü, 125 
inci, 46’ncı ve 129 uncu maddelerinde belirlenen 
süreler içerisinde yapılması gerekir. 
c-) Ürün Güvenliği ve Denetimi Tebliğleri 
çerçevesinde kapsam dışı sabit referans numarası 
beyan edilerek yapılan ithalat işlemlerinde ithalatın 
gerçekleşmesinden sonra eşyanın beyana aykırı bir 
şekilde kullanılacağının ya da bir teslime konu 
edileceğinin dolaylı temsil yoluyla beyan yapan 
gümrük müşavirlerince bilindiği hususu somut bilgi 
ve belgelerle desteklenmediği sürece gümrük 
müşaviri hakkında dolaylı temsilde sorumluluk 
kapsamında idari para cezası uygulanmaz. 
d-) Tebliğ edilen gümrük vergilerine karşı, ilk derece 
mahkemesinde dava açılması tahsilât takibini 
durdurur. İlk derece mahkemesince 
yükümlü aleyhine verilen karara karşı istinaf veya 
temyize gidilmesi, yürütmeyi durdurma 
kararı verilmediği sürece, tahsilâtı durdurmaz. 
e-) İdari para cezalarının taksitlendirilmesine ilişkin 
5326 sayılı Kanunun 17’nci maddesinin üçüncü 
fıkrası hükmü saklı kalmak üzere, 6183 sayılı 
Kanunun 48 inci maddesi uyarınca yapılan, gümrük 
vergilerinin ve para cezalarının tecil ve 
taksitlendirme taleplerinde; 250.000 Türk Lirasına 
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kadar olan tutarlar için gümrük müdürlükleri; 
250.000-1.000.000 Türk Lirasına kadar olan tutarlar 
için Bölge Müdürlükleri; 1.000.000 Türk Lirası ve 
üzerindeki tutarlar için Ticaret Bakanlığı yetkilidir. 
 
14-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu’na göre aşağıdaki 
eşyalardan hangisi serbest dolaşımda değildir? 
 
a-) Dâhilde işleme rejimi şartlı muafiyet sistemine 
tabi tutulan eşyadan elde edilen fire. 
b-) ATR Dolaşım Belgesi ibraz edilmeksizin serbest 
dolaşıma giriş rejimine tabi tutularak ithal edilen 
eşya. 
c-) Sadece hammadde elde etmek için Türkiye'de 
toplanan, imalat işlemlerinden veya kullanım 
kalıntılarından elde edilen atık ve artıklar. 
d-) Geri ödeme sisteminin uygulandığı dahilde 
işleme rejimi çerçevesinde işlendikten sonra ihraç 
edilen eşyaya ilişkin gümrük vergileri kaldırılan eşya. 
e-) Tümüyle Türkiye Gümrük Bölgesinde elde edilen 
ve bünyesinde Türkiye Gümrük Bölgesi dışındaki 
ülke veya topraklardan ithal edilen girdileri 
bulundurmayan eşya 
 
15-) 4458 Sayılı Gümrük Kanunu’na göre “Gümrük 
işlemleri ile İlgili kişiler, Gümrük Kanunu’nda 
belirtilen belge ve bilgileri gümrük kontrolü 
amacıyla beş yıl süre ile saklamak zorundadırlar.” 
Nihai kullanımları nedeniyle indirimli veya sıfır 
ithalat vergisi ile Türkiye'de serbest dolaşıma giren 
eşya için, belge saklama süresi ne zaman başlar? 
a-) Serbest dolaşıma giriş beyannamesinin tescil 
edildiği yılın sonundan itibaren 
b-) Nihai kullanım izin belgesinin verildiği tarihten 
itibaren 
c-) Rejimin sona erdiği yılın sonundan itibaren 
d-) Gümrük gözetimine tabi olmalarının sona erdiği 
yılın sonundan itibaren 
e-) Nihai kullanım izin belgesinin süresinin bittiği 
tarihten itibaren 
 
 
 
 
 
 

16-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu’na göre eşyanın 
gümrük kıymetine ilişkin aşağıdaki bilgilerden 
hangisi yanlıştır? 
a-) İthal eşyasının gümrük kıymeti, eşyanın satış 
bedelidir. 
b-) Satış bedeli, Türkiye'ye ihraç amacıyla yapılan 
satışta Gümrük Kanunu’nun 27 ve 28 inci 
maddelerine göre gerekli düzeltmelerin de yapıldığı, 
fiilen ödenen veya ödenecek fiyattır. 
c-) Altı adet gümrük kıymet tespit yöntemi vardır, 
gümrük kıymeti bir üst yönteme belirlendiği sürece 
bir alt yönteme geçilmez ve bu yöntemlerin sırası 
kesinlikle değiştirilemez. 
d-) Fiilen ödenen veya ödenecek fiyat, ithal eşyası 
için alıcının, satıcıya veya satıcı yararına yaptığı veya 
yapması gereken ödemelerin toplamıdır. Ödemeler 
para transferi olabileceği gibi ciro edilebilir bir 
kıymetli evrak kullanılarak da yapılabilir. 
e-) Gümrük Kanunu’nun 23 ila 31. maddeleri 
gümrükçe onaylanmış bir başka işlem veya 
kullanıma tabi tutulduktan sonra serbest dolaşıma 
giren eşyanın gümrük kıymetinin belirlenmesine 
ilişkin özel hükümleri etkilemez. 
 
17-) 4458 Sayılı Gümrük Kanunu’na göre, Türkiye 
Gümrük Bölgesine giriş ve çıkış kapıları ile bunları 
birbirine bağlayan yollar ve hava taşıtlarının 
Türkiye Gümrük Bölgesinde inebilecekleri gümrük 
işlemi yapılan havalimanları ilgili kamu 
kuruluşlarının görüşleri alınarak aşağıdakilerden 
hangisi tarafından belirlenerek resmi gazetede 
yayımlanır? 
a-) Cumhurbaşkanı 
b-) Bakanlar Kurulu 
c-) Gümrük Müsteşarlığı (Ticaret Bakanlığı) 
d-) Ulaştırma Bakanlığı 
e-) İçişleri Bakanlığı 
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18-) Gümrük Yönetmeliği uyarınca eşyanın ve 
beyanın kontrolüne ilişkin aşağıda verilen 
bilgilerden hangisi yanlıştır? 
a-) Eşyanın muayenesi, kapların cins, marka, 
numara ve adetlerini, eşyanın vergiye esas olan 
ağırlık ve diğer ölçüleri ile gümrük tarife istatistik 
pozisyonu, menşe ve kıymetine ilişkin beyanın 
doğruluğunun tespitini kapsar. 
b-) Beyanın kontrolü ile görevlendirilen memur, 
yaptığı inceleme sırasında beyanname ve ekli 
belgeler arasında ciddi bir farklılık tespit eder ve 
muayenenin yapılmasını gerekli görür ise sistem 
tarafından kendisine havale edilen tarih ve saat 
itibariyle en geç kırk sekiz saat içinde bu hususu 
idare amirine bildirir. 
c-) Yabancı devlet başkanları ve aileleri efradı ile 
refakatlerinde memur olanların getirdikleri veya 
Türkiye’deki ikametleri sırasında getirtecekleri eşya 
ve taşıtları muayene edilmez. 
d-) Türkiye'deki yabancı diplomatik temsilciliklerin, 
yabancı devletlerin Türkiye'deki konsolosluklarının 
resmi bir görevin yapılması ile ilgili olarak herhangi 
bir zamanda getirecekleri her türlü basılmış ve 
basılmamış belgelerle, taşıtları ve diğer her türlü 
eşya ve resmi binalar için inşaat malzemesi 
muayene edilmez 
e-) Eşyanın muayenesi, bunların gümrük 
idarelerince konulmasına izin verilen yerlerde veya 
antrepolarda yapılır. Ancak, gümrük idare amirleri 
beyan sahibinin talebi üzerine eşyanın, bu yerler 
dışında herhangi bir yerde muayene edilmesine izin 
verebilir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu ve Yönetmeliğinde 
yer alan hükümlere uygun olarak elleçleme 
işlemine tabi tutulan bir eşya için aşağıdakilerden 
hangisi kesin olarak söylenemez? 
a-) Eşyanın sekizli bazda tarife pozisyonu 
değişmiştir. 
b-) Serbest dolaşımda bulunan eşya ile serbest 
dolaşımda bulunmayan eşya aynı kap içinde 
paketlenmiştir. 
c-) Eşyanın asli nitelikleri değişmiştir. 
d-) Teknik standartlara uyum sağlanması amacıyla 
eşyanın tabiatını değiştirmeksizin eşyaya bir veya 
daha fazla eşya eklenmiştir. 
e-) Farklı kalitedeki aynı nevi eşyalar, sabit bir kalite 
veya müşterinin talep ettiği bir kalite elde etmek 
için eşyaların türünü değiştirmeksizin 
karıştırılmıştır. 
 
20-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu’nun 234. Maddesi 
kapsamındaki para cezaları aşağıda sayılan 
rejimlerden hangisinde uygulanmaz? 
a-) Tam muafiyet suretiyle geçici ithalat rejimi 
b-) Dâhilde işleme rejimi 
c-) Gümrük kontrolü altında işleme rejimi 
d-) Kısmi muafiyet suretiyle geçici ithalat rejimi 
e-) Transit rejimi 
 
21-) 4458 Sayılı Gümrük Kanunu’na göre Türkiye 
Gümrük Bölgesine getirilen serbest dolaşımda 
olmayan eşya (nihai kullanıma tabi eşyaya ilişkin 
hükümler saklı kalmak kaydıyla) ne zamandan 
itibaren gümrük gözetimine tabidir ve ne zamana 
kadar gümrük gözetimi altında kalır? 
a-) Türkiye Gümrük Bölgesine girişinden itibaren, 
gümrük statüleri değişinceye kadar gümrük 
gözetimi altında kalır. 
b-) Türkiye Gümrük Bölgesine girişinden itibaren, 
yeniden ihraç edilinceye kadar gümrük gözetimi 
altında kalır. 
c-) Türkiye Gümrük Bölgesine girişinden itibaren, 
imha edilinceye kadar gümrük gözetimi altında kalır. 
d-) Türkiye Gümrük Bölgesine girişinden itibaren, bir 
serbest bölgeye girinceye kadar gümrük gözetimi 
altında kalır. 
e-) Hepsi 
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22-) “4458 sayılı Gümrük Kanunu ve Gümrük 
Yönetmeliğine göre tescil edilmiş bir beyanname 
için yükümlü tarafından düzeltme talebinde 
bulunulmuş ancak söz konusu talep gümrük 
idaresince reddedilmiştir.” 
Bu duruma göre söz konusu beyannamenin 
düzeltilmesine ilişkin aşağıda verilen ret 
gerekçelerinden hangisi kesinlikle ve her durumda 
doğrudur? 
a-) Beyanname kırmızı hatta işlem gördüğünden 
düzeltme talebi reddedilmiştir. 
b-) Düzeltme talebi eşyanın tarife pozisyonunun 
değiştirilmesine yöneliktir. 
c-) Beyannameye ilişkin vergilerde düzeltme talep 
edilmiştir. 
d-) Beyanname kapsamı eşyanın gümrük kıymetinin 
değiştirilmesi talep edilmiştir. 
e-) Beyanname kapsamı eşyanın kap adedinin 
değiştirilmesi talep edilmiştir. 
 
23-) Gümrük Yönetmeliğine göre aşağıdakilerden 
hangisi/hangileri Serbest Dolaşıma Giriş Rejiminde 
başka bir tasarruf yoluyla beyan edilebilecek 
eşyalardan biridir? 
 

I- Bakanlar Kurulu Kararı ile belirlenen ticari 
mahiyette olmayan yolcu beraberi eşya 

II- Bakanlar Kurulu Kararı ile belirlenen 
Türkiye Gümrük Bölgesinde faaliyette 
bulunan çiftçilerin komşu ülkedeki 
mülklerinden elde ettikleri ürünler 

III- İthal vergilerinden tam muafiyet suretiyle 
yolcular tarafından ithal edilen kişisel ve 
sportif amaçlı eşya 

IV- Komşu ülkelerdeki çiftçiler tarafından 
Türkiye Gümrük Bölgesindeki mülklerinde 
kullanılmak üzere getirilen ve toprak ve 
ekinlerin işlenmesi amacına yönelik 
tohum, gübre ve diğer ürünler. 

V- Türkiye’de yapılan ve yapılacak olan milli 
ve milletlerarası her türlü yarışmalarda 
mükâfat olarak verilmek üzere bağış 
yoluyla gönderilen eşya 

a-) I, II, III ve IV 
b-) I, III ve IV 
c-) IV ve V 
d-) I, II ve IV 
e-) I, II, III, IV ve V 

24-) Gümrük Yönetmeliği’nin “Gümrük 
Antrepoları” bölüm hükümlerine göre 
aşağıdakilerden hangisi hatalı bir sonuç doğurur? 
a-) Antrepo açma ve işletme izni almak üzere 
başvuracak kişiler, yatırım yapmadan önce, 
antreponun bağlı bulunacağı gümrük müdürlüğüne 
dilekçe ile başvurur. Akaryakıt antrepoları hariç 
olmak üzere, özel antrepolar için yatırım izni 
aranmaz. 
b-) Yatırım izni yalnızca kamu kurum ve kuruluşları 
ve belediyeler ile 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 
hükümlerine göre kurulmuş, asgari üç yıldır 
faaliyette bulunan ve ilgili tablolarda sayılan 
ödenmiş sermaye kriterlerini sağlayan limited ve 
anonim şirketlere verilir. 
c-) Yatırım izni alabilmesi için; Adana ilinde yerleşik 
bir anonim şirketin ödenmiş sermayesinin 
40.000.000 TL; Antalya ilinde yerleşik bir anonim 
şirketin ise 20.000.000 TL’den az olmaması gerekir. 
d-) Özellikli eşyanın depolanacağı antrepolar ile 
lojistik faaliyetlerin yürütüldüğü deniz limanı, 
havalimanı, gümrüklü sahalar ve Bakanlıkça 
belirlenen lojistik merkezler içerisinde açılacak 
antrepolarda ekonomik yönden ihtiyaç bulunup 
bulunmadığına dair değerlendirme ölçütlerine bağlı 
kalınmaksızın idarenin genel değerlendirmesi ile 
yatırım izni talepleri sonuçlandırılabilir. 
e-) Bazı özel durumlar hariç olmak üzere İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde açılıp 
işletilecek bir genel antreponun kapalı alanının 
minimum 1000 metrekare olması zorunludur. 
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25-) Gümrük vergilerinin ödenmesine ilişkin 
olarak aşağıda verilenlerden hangisi yanlıştır? 
a-) Gümrük vergileri Türk Lirası olarak ödenir. Bu 
ödeme 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 
Hakkında Kanunda öngörülen usullere göre yapılır. 
b-) Süresi içinde ödenmeyen kesinleşmiş gümrük 
vergileri hakkında 6183 sayılı Amme Alacaklarının 
Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümleri uygulanır. 
c-) Tebliğ edilen gümrük vergilerine karşı itiraz 
edilmesi ödeme süresini keser. 
d-) Ödeme süresinin bitmesinden önce ilgilinin yazılı 
istemde bulunması ve teminat alınması şartıyla 
ödeme süresi otuz gün daha uzatılabilir bu durumda 
uzatılan süre için 6183 sayılı Amme Alacaklarının 
Tahsil Usulü Hakkında Kanuna göre gecikme zammı 
oranında faiz alınır. 
e-) Uzlaşma talebinde bulunulması hâlinde, itiraz 
veya dava açma süresi durur, uzlaşmanın vaki 
olmaması veya temin edilememesi hâlinde süre 
kaldığı yerden işlemeye başlar, ancak sürenin 
bitimine beş günden az kalmış olması hâlinde süre 
beş güne tamamlanır. 
 
26-) Gümrük Yönetmeliğine göre aşağıdakilerden 
hangisi dâhilde işleme rejiminde sözlü beyana tabi 
eşyalardan değildir? 
a-) Dâhilde işleme izni kapsamında tamir ve bakım 
işlemine tabi tutulacak motorlu nakil vasıtaları. 
b-) Serbest bölgelerde yerleşik firmanın 
demirbaşına kayıtlı olup, dâhilde işleme izni 
kapsamında tamir ve bakım işlemine tabi tutulacak 
eşya. 
c-) Dahilde işleme izni kapsamında, tamir ve bakım 
işlemine tabi tutulacak gemilere ait malzeme ve 
ekipmanlar. 
d-) Dâhilde işleme izni kapsamında ithalatını 
müteakip, ihraç ürünlerinin elde edilmesinde 
kullanılmak üzere beyanname kıymeti 1000 EUR 
olan düğme, çıtçıt, rivet vb cinsi eşyalar. 
e-) Dâhilde işleme izni kapsamında tamir ve bakım 
işlemine tabi tutulacak tarım makineleri. 
 
 
 
 

27-) Gümrük Genel Tebliği (Serbest Dolaşıma Giriş 
Seri No: 13) uyarınca “Eğitim-öğretim amaçlı oyun 
alet ve makinelerinin” ithalinde aşağıdakilerden 
hangisi uygun görüş alınması gereken kurumlardan 
biri değildir? 

I- İçişleri Bakanlığı 
II- Milli Eğitim Bakanlığı 
III- İlgili Fakülte Dekanlığı 
IV- İlgili Yüksekokul Müdürlüğü 
V- Gençlik ve Spor Bakanlığı 

 
a-) Yalnız I 
b-) I ve V 
c-) I, III, IV ve V 
d-) I ve IV  
e-) II, III ve IV 
 
28-) Ham Elmas Dış Ticaretinin Düzenlenmesine ve 
Denetlenmesine Dair Kararda (2006/11115) yer 
alan “İthalat ve ihracat otoritesi” aşağıdakilerden 
hangisidir? 
a-) İhracat Genel Müdürlüğü 
b-) Hazine ve Maliye Bakanlığı 
c-) Ticaret Bakanlığı 
d-) Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi 
e-) Borsa İstanbul A.Ş. 
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29-) Gümrük Yönetmeliği uyarınca satış bedeli 
yöntemine ilişkin aşağıda verilen bilgilerden 
hangisi yanlıştır? 
a-) Satış bedeli yöntemine göre gümrük kıymetinin 
belirlenmesinde, kıymetin belirlendiği sırada eşya 
bedelinin fiilen ödenmemiş olması halinde, 
ödemenin gerçekleşeceği tarihte ödenecek olan 
bedel kıymet tespitine esas alınır. 
b-) Eşyaya ilişkin fiilen ödenen veya ödenecek fiyat 
içerisinde, menşe ülkesi veya ihraç ülkesinde 
ödenen bir dâhili verginin mevcut olması ve bu 
meblağın fiyatta alıcı lehine düzeltme yapılarak 
düşüldüğünün veya düşüleceğinin gümrük idaresine 
tevsiki ve idarece uygun bulunması halinde, gümrük 
kıymetine dâhil edilmez. 
c-) Serbest dolaşıma giriş rejimi için beyan edilen 
eşyanın, tek bir ticari işlemde satın alınan daha 
büyük miktardaki aynı eşyanın bir kısmı olması 
durumunda, fiilen ödenen veya ödenecek fiyat; 
toplam fiyatın, ithal eşyasının toplam satın alınan 
eşya miktarına oranı nispetindeki miktarına tekabül 
eden fiyattır. 
d-) Satış bedeli yönteminin uygulanmasında, satış 
konusu eşyanın serbest dolaşıma giriş rejimi için 
beyan edilmesi, bunların Türkiye’ye ihraç amacıyla 
satıldığının kabul edilmesi için yeterli sayılır. 
e-) Eşyanın satılmasından sonra, serbest dolaşıma 
sokulmak üzere beyanname tesciline kadar geçen 
süre içerisinde başka bir ülkede kullanılmış olması 
durumunda, gümrük kıymetinin eşyanın satış bedeli 
olması zorunludur. 
 
30-) Türkiye Gümrük Bölgesinde yerleşik bir 
antrepo işleticisinin 20.000 m² 'lik alana sahip ve 
aynı zamanda 37.000 m³ 'lük tank da ihtiva eden 
bir antreposu bulunmaktadır. Antrepo 
işleticisinden alınması gereken götürü teminat 
tutarı hangi seçenekte doğru olarak verilmiştir? 
a-) 43.000.000 TL 
b-) 22.000.000 TL 
c-) 21.000.000 TL 
d-) 1.900.000 TL 
e-) 40.000.000 TL 
 
 

31-)  Çift Kullanımlı ve Hassas Maddelerin 
İhracatının Kontrolüne İlişkin Tebliğ (2003/12) 
uyarınca “Wassenaar Düzenlemesi Çift Kullanımlı 
Malzeme ve Teknoloji Listesi ile Avustralya Grubu 
Kimyasal Prekürsörler Listesi” kapsamındaki 
malzeme ve teknolojilerin ihracatına ilişkin 
başvurular aşağıdakilerden hangisine yapılır ve izin 
kim tarafından verilir? (Sıralı doğru cevap) 
a-) İMMİB / İhracat Genel Müdürlüğü 
b-) İMMİB / İMMİB 
c-) Yetkili Gümrük Müdürlüğü / İhracat Genel 
Müdürlüğü 
d-) Türkiye Atom Enerjisi Kurumu / İMMİB 
e-) İhracat Genel Müdürlüğüne / Bakan Onayı 
 
32-) Bir antrepo işleticisinin Erenköy, Muratbey ve 
Ambarlı gümrüklerine bağlı sırayla 41.000m², 
39.000m², 10.000m², 7.000m² ve Derince ile 
Dilovası gümrüklerine bağlı sırasıyla 5.000 m² ve 
3.400 m² büyüklüklerinde 6 antreposu 
bulunmaktadır. İşletici yaygın götürü teminatı 
hangi tutarda nereye vermelidir? 
a-) 101.000.000 TL tutarında yaygın götürü teminat 
İstanbul; 13.000.000 TL tutarında yaygın götürü 
teminat Doğu Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge 
Müdürlüğü’ne verilmelidir. 
b) 75.750.000 TL tutarında yaygın götürü teminat 
İstanbul; 9.750.000 TL tutarında yaygın götürü 
teminat Doğu Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge 
Müdürlüğü’ne verilmelidir. 
c-) 114.000.000 TL yaygın götürü teminat Orta 
Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü’ne 
verilmelidir. 
d-) 85.500.000 TL tutarındaki yaygın götürü 
teminat İstanbul Gümrük ve Dış Ticaret Bölge 
Müdürlüğü’ne verilmelidir. 
e-) 114.000.000 TL yaygın götürü teminat işletici 
inisiyatifi dahilinde istenilen Bölge Müdürlüğü’ne 
verilebilir. 
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33-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu’na göre Transit 
Rejimi ne zaman sona erer? 
a-) Rejim ibra edildiğinde, 
b-) Rejime tabi tutulan eşya ve gerekli belgeler, 
rejimi düzenleyen hükümlere uygun olarak varış 
gümrük idaresine sunulduğunda, 
c-) Eşyanın serbest bırakılması halinde, 
d-) Transit beyanının gümrük idaresince kabul 
edildiğinde, 
e-) Eşyanın varış gümrük idaresi tarafından geçici 
depolama yerine alınması halinde, 
 
34-) 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu’na 
göre aşağıdaki boşluğu doldurunuz.  
“Bu Kanun uyarınca el konulan kaçak akaryakıttan 
teknik düzenlemelere uygun olanlar, 
…………………………………. tarafından numune 
alınmak suretiyle kamu kurum ve kuruluşları ile 
mahalli idarelerin kullanımına bedelsiz tahsis 
edilerek veya satışı yapılarak tasfiye edilir ve 
teslim tutanağı ile numune en yakın gümrük 
idaresine teslim edilir.” 
a-) İllerde valilik ilçelerde kaymakamlık 
b-) il özel idareleri, il özel idaresi bulunmayan yerde 
yatırım izleme ve koordinasyon başkanlıkları 
c-) Soruşturma aşamasında hâkim, kovuşturma 
aşamasında mahkeme 
d-) Tasfiye idaresi 
e-) Gümrük idaresi 
 
35-) Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa Göre 
Elkonulan Akaryakıtın Teslimi, Muhafazası, 
Tasfiyesi ve Yapılan Masraflara İlişkin Uygulama 
Yönetmeliği uyarınca, sahipsiz olarak yakalanan 
kaçak akaryakıtın ulusal marker saha ölçüm 
sonucunun, kurum tarafından belirlenen şart ve 
seviyede olmaması sebebiyle teknik 
düzenlemelere aykırı kabul edilen kaçak akaryakıt 
ne şekilde tasfiye edilir? 
a-) İhale yoluyla tasfiye edilir. 
b-) En yakın rafinericiye satılarak tasfiye edilir. 
c-) İmha edilir. 
d-) Perakende satış yoluyla tasfiye edilir. 
e-) Yeniden ihraç amaçlı satış suretiyle tasfiye edilir. 
 
 
 

36-) 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu 
uyarınca kaçak akaryakıtın tasfiyesine ilişkin usul 
ve esaslar için çıkarılan yönetmeliğin 
düzenlenmesinde aşağıdaki bakanlıklardan hangisi 
yer almaz? 
 

I- Maliye Bakanlığı 
II- Adalet Bakanlığı 
III- İçişleri Bakanlığı 
IV- Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 

 
a-) Yalnız II 
b-) I ve II 
c-) II ve III 
d-) I, II ve IV 
e-) I, II, III ve IV 
 
37-) 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu 
uyarınca aşağıdaki hangi hallerde el konulan taşıt 
alıkonulur? 
I - Taşıma aracındaki kaçak eşyanın, Türkiye'ye girmesi 
veya Türkiye'den çıkması yasak veya toplum veya çevre 
sağlığı açısından zararlı maddelerden olması 
II - Taşıma aracının Türkiye’de sicile kayıtlı olmaması 
halinde  
III- Taşıma aracının soruşturma ve kovuşturma devam 
ederken, kaçakçılık suçunun işlenmesinde tekrar 
kullanılması halinde 
IV- Kaçak eşyanın, suçun işlenmesini kolaylaştıracak 
veya fiilin ortaya çıkmasını engelleyecek şekilde özel 
olarak hazırlanmış gizli tertibat içerisinde saklanmış 
veya taşınmış olması halinde 
a-) Yalnız I 
b-) II ve III 
c-) I, II ve IV 
d-) II, III ve IV 
e-) I, II, III ve IV 
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38-) İthalatta Standartlara Uygunluk Denetimi 
Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi 2025-1) 
uyarınca aşağıda verilen bilgilerden hangisi 
yanlıştır?   
a-) Söz konusu tebliğ sadece Serbest Dolaşıma Giriş 
Rejimine tabi tutulacak ürünleri kapsar. 
b-) Söz konusu tebliğ Hariçte İşleme Rejimi uyarınca 
ihraç edilip geri gelen eşyaları da kapsar. 
c-) Bakanlığın esas aldığı miktarlara göre parti teşkil 
etmeyen eşya olarak değerlendirilen ürünlerin ithal 
edilebileceğine dair TAREKS referans numarası 
doğrudan oluşturulur. 
d-) Yatırım teşvik mevzuatı kapsamında yapılan 
makine ve teçhizat ithalatında, TAREKS üzerinden 
başvuru yapılmaz. 
e-) Başvuru konusu ithalat partisine ilişkin kapsam 
dışı beyanı ithalatçı tarafından ilgili gümrük 
idaresine yapılır. 
 
39-) Serbest bölgelerden A.TR Dolaşım Belgesi 
düzenlenerek Avrupa Birliğine üye ülkelere 
gönderilen ve buralardaki alıcıları tarafından iade 
edilen üçüncü ülke menşeli girdiler kullanılarak 
üretilmiş eşyanın, Türkiye'de serbest dolaşıma 
sokulmak istenmesi ve bunun ihracı sırasında Türk 
gümrük idareleri tarafından vize edilmiş A.TR 
Dolaşım Belgesinin ibrazı halinde ne şekilde işlem 
yapılır? 
a-) Gümrük vergisi dışında ithalatta tahsili gereken 
Katma Değer Vergisi ve Özel Tüketim Vergisi ile eş 
etkili mali yükler tahsil edilir. Ayrıca, bu eşyanın 
ithali için öngörülen diğer işlemlerin tamamlanması 
ve varsa ticaret politikası önlemlerinin uygulanması 
sağlanır. 
b-) İthalat vergilerinin tamamı tahsil edilir. 
c-) Gümrük vergisi ve Katma Değer Vergisi dışında 
Özel Tüketim Vergisi ile eş etkili mali yükler tahsil 
edilir. 
d-) Gümrük vergisi ve Özel Tüketim dışında Vergisi 
Katma Değer Vergisi ile eş etkili mali yükler tahsil 
edilir. 
e-) Herhangi bir vergi tahsilatı yapılmaz. 
 
 
 
 

40-) Gümrük Yönetmeliğine göre serbest dolaşıma 
giriş rejiminde uygulanan ticaret politikası 
önlemleri hariçte işlemeyi müteakip serbest 
dolaşıma girecek veya yeniden ithal edilecek 
aşağıdaki hangi eşyaya/eşyalara uygulanmaz? 
 

I- Kanunun 18 inci ve 19 uncu maddeleri 
uyarınca Türk menşeini koruyan eşyaya 

II- Standart değişim sistemi de dâhil olmak 
üzere tamir gören eşyaya 

III- Kanunun 116. maddesine (dâhilde işleme 
rejimi kapsamındaki eşyanın hariçte 
işleme rejimine tabi tutulması) uygun 
olarak daha ileri düzeyde bir işleme 
faaliyetine tabi tutulan eşyaya, 

IV- Hariçte işleme faaliyeti neticesinde önlem 
uygulanan ülke menşeini kazanan eşyaya 

a-) I ve IV 
b-) Yalnız I ve II 
c-) I, II ve III 
d-) I, II, III ve IV 
e-) Yalnız II ve III  
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41-) Gümrüksüz Satış Mağazaları Yönetmeliğine 
göre mağaza ve depo işletmelerinden alınacak 
teminata ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 
a-) Mağaza ve depo işletmeciliği yapan firmaların, 
mağaza veya depo başına alınacak götürü 
teminattan veya birden fazla mağaza için geçerli 
götürü teminat sisteminden yararlanması 
mümkündür. Götürü teminat sisteminden 
yararlanan firmaların mağaza ve depolarına 
konulacak eşya için ayrıca gümrük vergilerinin 
%10’u tutarında teminat alınır. 
b-) Mağaza ve depo başına alınacak götürü teminat 
miktarı, tütün, tütün mamulleri ve alkollü içki satışı 
yapan mağazalar için 5.000.000 TL’dir. 
c-) Mağaza ve depo başına alınacak götürü teminat 
miktarı, tütün, tütün mamulleri ve alkollü içki satışı 
yapmayan mağazalar için 600.000.-TL’dir. 
d-) Birden fazla mağaza ve depo işletmeciliği yapan 
firmalar, Ankara Gümrük Saymanlık Müdürlüğüne 
8.000.000.-TL tutarında teminat vermek suretiyle 
birden fazla mağaza ve depo için götürü teminat 
sisteminden yararlanabilirler. 
e-) Götürü teminat verilmesi hâlinde mağaza ve 
depoya konulan eşyadan alınması gereken 
teminatın götürü teminat tutarını aşan kısmı için 
ayrıca teminat ilgili gümrük müdürlüğüne verilir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

42-) Gümrük Yönetmeliğine göre montaj 
müsaadeli özel antrepolara (E tipi) konulan 
eşyanın ne kadar süre içerisinde serbest dolaşıma 
sokulması gerekir? 
a-) Söz konusu eşyanın yatırım teşvik belgesi 
kapsamında olması halinde 5 yıl, teşvik belgesi 
konusu olmaması halinde 2 yıl içinde. 
b-) Söz konusu eşyanın yatırım teşvik belgesi 
kapsamında olması halinde ek süreler dahil belge 
süresi sonuna kadar, teşvik belgesi konusu 
olmaması halinde 2 yıl içinde. 
c-) Söz konusu eşyanın yatırım teşvik belgesi 
kapsamında olması halinde ek süreler dahil belge 
süresi sonuna kadar, teşvik belgesi konusu 
olmaması halinde 1 yıl içinde. 
d-) Eşyaların antrepoda kalış süreleri sınırsız 
olduğundan herhangi bir süre kısıtlaması 
uygulanmaz. 
e-) Eşyanın montaj (antrepo) sahasına alındığı 
tarihten itibaren 3 yıl içinde. 
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43-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu’na göre dâhilde 
işleme rejimi geri ödeme sisteminin uygulandığı 
hallerde, aşağıda yer alan Gümrük Kanunu 
hükümlerinden hangisi/hangileri uygulanmaz? 
 

I- Eşdeğer eşyadan elde edilen işlem görmüş 
ürünlerin ithal eşyasının serbest dolaşıma 
girmesinden önce Türkiye Gümrük Bölgesi 
dışına ihraç edilmesi hükmü 

II- İşlem görmüş ürünlerin eşdeğer eşyadan 
elde edildiği durumlarda, gümrük 
işlemlerinde ithal eşyasının eşdeğer eşya, 
eşdeğer eşyanın ise ithal eşyası gibi 
değerlendirilmesi hükmü 

III- Henüz ithal edilmemiş eşyanın yerine 
ihracat vergilerine tabi eşyadan elde 
edilen işlem görmüş ürünlerin ihracı 
halinde, ithal eşyasının süresi içinde ithal 
edilmesine karşılık olarak izin hak 
sahibinden, ihracat vergileri kadar teminat 
alınması hükmü 

IV- Dahilde işleme rejimi kapsamında bir 
gümrük yükümlülüğünün doğması 
halinde, 115 inci madde hükümleri saklı 
kalmak kaydıyla, gümrük vergileri, ithal 
eşyasının dahilde işleme rejimine ilişkin 
beyannamenin tescil tarihindeki vergi 
oranı ve diğer vergilendirme unsurları göz 
önünde bulundurularak hesaplanması 
hükmü 

 
a-) I, II, III ve IV 
b-) Yalnız I ve II 
c-) Yalnız I, II ve III 
d-) Yalnız I, II ve IV 
e-) Yalnız I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

44-) 14 Kasım 1975 tarihli ekli "TIR Karneleri 
Himayesinde Uluslararası Eşya Taşınmasına dair 
Gümrük Sözleşmesine uyarınca; 
“Yetkili makamlar, TIR Karnesinin kendilerince kabul 
edildiği tarihten itibaren azami …………………….. ya da 
TIR işlemini sonlandırma belgesinin tahrif edildiği ya da 
usulsüz bir şekilde veya hile yoluyla elde edildiği 
durumlarda ………………………. içinde kefil kuruluşu 
bilgilendirir.” 
Yukarıdaki boşlukları sırası ile doldurunuz. 
a-) 6 ay  2 yıl 
b-) 1 yıl  2 yıl  
c-) 1 yıl – 3 yıl 
d-) 1 yıl – 5 yıl 
e-) 6 ay – 1 yıl 
 
45-) 4 seri no.lu Gümrük Genel Tebliği (Transit 
Rejimi) uyarınca transitinde teminat aranmayan 
eşyanın transit rejim beyanın kabulü için hareket 
gümrük idaresine aşağıdaki belgelerden 
hangisinin/hangilerinin ibrazı zorunlu değildir? 
 

I- LRN bilgisini içeren transit refakat belgesi 
çıktısı 

II- Fatura 
III- Taşıma belgesi 
IV- İlgili mevzuatına göre gereken diğer 

belgeler 
 
a-) Yalnız I 
b-) I ve IV 
c-) Yalnız II 
d-) II ve III 
e-) I, II, III ve IV 
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46-) Ham Elmas Dış Ticaretinin Düzenlenmesine ve 
Denetlenmesine Dair Karar (2006/11115) uyarınca 
Çatışma Bölgesinden ham elmas ithal ettiği veya 
bu fiile teşebbüs ettiği tespit edilenler ile bu Karar 
gereğince belirlenen esas ve usullere uymayanlar 
ve yükümlülüklerini yerine getirmeyenler 
hakkında ne şekilde işlem yapılır? 
a-) 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu 
kapsamında yasal takibat yapılır. 
b-) 1567 sayılı Türk Parasının Kıymetini Koruma 
Hakkında Kanun kapsamında yasal takibat yapılır.  
c-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu kapsamında yasal 
takibat yapılır.  
d-) 213 sayılı Vergi Usul Kanunu kapsamında yasal 
takibat yapılır. 
e-) 4208 Sayılı Karapara Aklanmasının Önlenmesi 
Kanunu kapsamında yasal takibat yapılır. 
 
47-) İhracat, Transit Ticaret, İhracat Sayılan Satış ve 
Teslimler ile Döviz Kazandırıcı Hizmet ve 
Faaliyetlerde Vergi, Resim ve Harç İstisnası 
Hakkında Tebliğ (İhracat:2017/4) uyarınca ihracatı 
arttırmak, ihraç ürünlerine uluslararası piyasalarda 
rekabet gücü kazandırmak ve ihraç pazarlarını 
geliştirmek amacıyla ihracat, ihracat sayılan satış 
ve teslimler ile döviz kazandırıcı hizmet ve 
faaliyetlerde vergi, resim ve harç istisnasına ilişkin 
tedbirlerin düzenlenmesi ve yürütülmesine ilişkin 
sistemden istifade edilebilmesi için düzenlenen 
belge hangisidir, kim tarafından düzenlenir ve özel 
durumlar hariç süresi azami ne kadardır? (Sıralı 
tam doğru cevap) 
a-) Vergi Resim Harç İstisnası Belgesi / Hazine ve 
Maliye Bakanlığı / 24 ay 
b-) Vergi Resim Harç İstisnası Belgesi / Ticaret 
Bakanlığı / 24 ay 
c-) Vergi Resim Harç İstisnası Belgesi / İhracatçı 
Birlikleri / 12 ay 
d-) Vergi Resim Harç İstisnası Belgesi / Eximbank / 
12 ay 
e-) İstisna Vesikası / Hazine ve Maliye Bakanlığı / 
Bir takvim yılı için 
 
 
 
 
 

48-) 12.5.1988 Tarih ve 88/12944 Sayılı 
Kararnameye İlişkin Kaynak Kullanımını 
Destekleme Fonu Hakkında 6 Sayılı Tebliğ 
hükümleri uyarınca aşağıdakilerden hangisi “Fon'a 
Kesinti Yapılmayacak Krediler” arasında 
sayılmamıştır?  
a-) Bağlı muamele veya takas. 
b-) Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında kullanılan 
krediler. 
c-) Sanayici firmaların üretim hammaddesi olarak 
kullandıkları hammadde ve yarı mamül ürünler. 
d-) Kitap ithalatının finansmanı için 
kullanılan krediler. 
e-) Petrol, (petrol mahsulleri dahil), gübre, gübre 
hammaddesi, buğday ve arpa ile buğday ve arpanın 
Dahilde İşleme Rejimi kapsamında işlenmesi 
sonucu elde edilen ikincil işlem görmüş ürünlerin 
ithalatının finansmanı amacıyla kullandırılan 
krediler ve ithalat işlemleri. 
 
49-) Gümrük Yönetmeliğine göre eşyanın gümrük 
kıymetinin belirlenmesine ilişkin olarak “aynı veya 
yakın bir tarih” ifadesini aşağıdakilerden hangisi 
tam ve doğru biçimde tanımlar? 
a-) İhraç edilen eşya ya da aynı veya benzer eşyaya 
ait birim fiyatın belirlenmesine imkân verecek ileri 
ve geriye doğru tespiti mümkün olan ilk tarihtir. 
b-) İthal edilen eşya ya da aynı veya benzer eşyaya 
ait birim fiyatın belirlenmesine imkân verecek ileri 
ve geriye doğru tespiti mümkün olan ilk tarihtir. 
c-) İthal edilen eşya ya da aynı veya benzer eşyaya 
ait birim fiyatın belirlenmesine imkân verecek 
sadece geriye doğru tespiti mümkün olan ilk tarihtir. 
d-) İthal edilen eşya ya da aynı veya benzer eşyaya 
ait birim fiyatın belirlenmesine imkân verecek 
sadece ileriye doğru tespiti mümkün olan ilk tarihtir. 
e-) İhraç edilen eşya ya da aynı veya benzer eşyaya 
ait birim fiyatın belirlenmesine imkân verecek 
geriye doğru tespiti mümkün olan ilk tarihtir. 
50-) Sınır Ticaretinin Düzenlenmesine İlişkin Karar 
uyarınca aşağıdakilerden hangisi sınır ticareti için 
yetkili kılınan sınır illerinden değildir? 
a-) Artvin  
b-) Ardahan  
c-) Kilis 
d-) Van 
e-) Batman 
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51-) Gümrük Yönetmeliğinin “Antrepolardaki 
eşyanın başkasına devri” başlıklı 333. Maddesinde 
yer alan hükümlerden hangisi geçici depolama 
yerinde bulunan eşyanın bir başkasına devrinde 
uygulanmaz? 
 

I- Eşyanın mülkiyeti ile ilgili olarak devri 
önleyici haciz ya da ihtiyati tedbir kararı 
gibi hukuki bir engelin varlığı halinde bu 
durum açıklığa kavuşturulmadan işlem 
yapılamaz. 

II- Gümrük antrepolarında depolanan solvent 
ve baz yağın satış suretiyle devrine, 
devralan tarafından serbest dolaşıma 
sokulacak olması durumunda izin 
verilmez. 

III- Devralanın onaylanmış kişi veya 
yetkilendirilmiş yükümlü statüsüne sahip 
olması halinde gümrük antrepolarında 
depolanan solvent ve baz yağın satış 
suretiyle devrine izin verilir. 

IV- Antrepoda devri yapılan her bir eşya için, 
beş iş günü içerisinde devralan tarafından 
eşyanın gümrükçe onaylanmış yeni bir 
işlem veya kullanıma tabi tutulması ya da 
yeni bir antrepo beyannamesi verilmesi 
gerekir. Bu süre içerisinde bahsi geçen 
işlemlerin yapılmaması halinde devralana, 
aşılan her gün için Kanunun 241 
inci maddesinin birinci fıkrası uyarınca 
işlem yapılır. 

a-) III ve IV 
b-) I ve III 
c-) II ve IV 
d-) II, III ve IV 
e-) Yalnız IV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

52-) Gümrük Yönetmeliği uyarınca, “geçici ithalat 
rejimi ile dâhilde işleme rejiminde işlem görmüş 
ürün veya ithal eşyası için gümrük yükümlülüğü 
doğması halinde, ithalat vergilerine ilave olarak 
Kanunun 207’nci maddesi uyarınca belirlenecek 
gecikme zammı oranında faiz tahsil edilir.” 
Bu hüküm aşağıdaki hangi durum/durumlarda 
uygulanmaz? 
 

I- Kanunun 194’üncü maddesi (Telafi Edici 
Vergi) uyarınca bir gümrük 
yükümlülüğünün doğması halinde 

II- Teminatın nakit olarak alınmış olması 
durumunda 

III- Bakanlar Kurulu Kararı ile ithalat 
vergilerinden tam muafiyet suretiyle geçici 
ithal edilecek ticari kullanıma mahsus 
taşıtların serbest dolaşıma girişi esnasında 
doğan gümrük yükümlülüğünde 

IV- Gümrük Yönetmeliğinin 359. maddesinin 
birinci fıkrasında belirtilen işlem görmüş 
ikincil ürünlerin serbest dolaşıma giriş 
rejimine tabi tutulması durumunda 

a-) Yalnız II ve III 
b-) Yalnız I ve II 
c-) Yalnız II ve IV 
d-) Yalnız IV 
e-) I, II, III ve IV 
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53-) 15481 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının 3. 
maddesinde yer alan “Etkinlik” tanımına ilişkin 
aşağıda verilen bilgilerden hangisi/hangileri doğru 
olarak verilmiştir? 
 

I- Ticaret, sanayi, tarım veya el sanatları 
sergisi, fuarı veya benzeri bir gösteri veya 
teşhiri ifade eder. 

II- Esas itibarıyla yardım amacıyla açılan bir 
sergi veya yapılan toplantıyı ifade eder. 

III- Bir bilim dalını, güzel sanatları, el 
sanatlarını, sportif, bilimsel, eğitimle ilgili 
veya kültürel bir faaliyeti teşvik etmek, 
uluslararası dostluğu geliştirmek amacıyla 
organize edilen bir sergi veya toplantıyı 
ifade eder. 

IV- Herhangi bir uluslararası teşkilatın veya 
teşkilatlar grubunun temsilcilerinin 
toplantısını ifade eder. 

V- Resmi veya kutlama amaçlı temsili bir 
toplantıyı ifade eder. 

 
a-) Yalnız I ve II 
b-) Yalnız II, III ve IV 
c-) Yalnız III 
d-) Yalnız II ve IV 
e-) I, II, III, IV ve V 
 
54-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu’na göre eşyanın 
Türkiye Gümrük Bölgesine getirilmeden serbest 
dolaşıma girişine ilişkin usul ve esasları 
belirlemeye aşağıdakilerden hangisi yetkilidir? 
a-) Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, 
b-) Cumhurbaşkanı 
c-) Gümrük ve Ticaret Müsteşarlığı, 
d-) Ekonomi Bakanlığı, 
e-) Bakanlar Kurulu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

55-) Serbest Bölgeler Uygulama Yönetmeliğine 
göre; 
“Bölge Müdürlüğünce Kullanıcının Serbest 
Bölgeden mal çıkışlarına ve bölge içi mal 
satışlarına ilişkin Serbest Bölge İşlem Formları bir 
ay süreyle işleme konulmaz.” 
Bu hüküm aşağıdakilerden 
hangisinde/hangilerinde uygulanır? 
 

I- Yönetmelik hükümleri uyarınca verilmesi 
gereken belgeler ile Genel Müdürlük ve 
Bölge Müdürlüğünce istenilen bilgi ve 
belgelerin zamanında verilmemesi veya 
yanlış bilgi verilmesi 

II- Kullanıcı, yetkili temsilcisi veya görevlileri 
tarafından bölge tesis, araç-gereç ve 
ekipmanlarına, çevreye veya diğer 
kullanıcılara zarar verildiğinin tespit 
edilmesi ve Bölge Müdürlüğünce yapılan 
uyarıya rağmen bu durumun 
düzeltilmemesi ve/veya zararın tazmin 
edilmemesi 

III- Kullanıcının İşletici veya B.K.İ. ile Bölge 
İşleticiliği Ruhsatı kapsamında yaptığı kira 
ve/veya satış sözleşmesi hükümlerine 
uymadığının tespit edilmesi 

IV- Yazılı talimatlara uyulmadığının veya 
bölge düzenini bozucu davranışlarda 
bulunulduğunun tespit edilmesi 

V- Faaliyet Ruhsatı Müracaat Formunda 
beyan ve taahhüt edilen hususlarda 
meydana gelen değişikliklerin 
bildirilmemesi 

a-) Yalnız I ve IV 
b-) Yalnız I, II ve III 
c-) Yalnız I 
d-) Yalnız III ve IV 
e-) I, II, III ve IV 
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56-) Gümrük Yönetmeliğine göre hariçte işleme 
rejimine ilişkin aşağıda verilen bilgilerden hangisi 
yanlıştır? 
a-) İşlem görmüş ürünlerin işleme maliyetlerine 
dahil olan yükleme, navlun ve sigorta maliyetleri, 
satın alma komisyonu dışında, komisyon ve 
tellaliyeyi de kapsar. 
b-) Hariçte işleme faaliyeti sırasında elde edilen atık, 
artık, kırpıntı, döküntü ve kalıntılardan oluşan ikincil 
işlem görmüş ürünler düşümü yapılacak tutarın 
içerisinde yer almış kabul edilir. 
c-) İşlem görmüş ürünün kıymetinin 
belirlenmesinde, geçici ihraç eşyasının işleme yeri 
veya işleme faaliyetinin son olarak yapıldığı yere 
kadar yükleme, navlun ve sigorta maliyetleri geçici 
ihraç eşyasının kıymetine veya geçici ihraç eşyasının 
kıymetinin hesaplanamadığı durumda işleme 
maliyetlerine dâhil edilmez. 
d-) İşlem görmüş ürünlerin işleme yerinden veya 
işleme faaliyetinin son olarak yapıldığı yerden 
Türkiye Gümrük Bölgesine girdiği yere kadar olan 
yükleme, navlun ve sigorta maliyetleri işleme 
maliyetine dâhil edilir. 
e-) Hariçte işleme rejimi kapsamında elde edilen 
işlem görmüş ürünün serbest dolaşıma girişi 
sırasında ticaret politikası önlemleri kapsamındaki 
ek mali yükler ile anti-damping vergileri ve telafi 
edici vergiler, düşümü yapılacak tutarın 
hesaplanmasında dikkate alınır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

57-) 2006/12 sayılı Dâhilde İşleme Rejimi Tebliğine 
göre aşağıdaki kavram ve tanımlardan hangisi 
yanlış eşleştirilmiştir? 
a-) İşlm görmüş ürün; İşleme faaliyetleri sonucunda 
elde edilen tüm ürünlerdir. 
b-) Verimlilik oranı; Belirli miktardaki eşyanın 
işlenmesi sonucunda elde edilen işlem görmüş 
ürünün miktarı veya yüzde oranıdır. 
c-) Eşdeğer eşya; İşlem görmüş ürünlerin imali için 
ihraç eşyasının yerine kullanılan serbest dolaşımda 
bulunmayan eşyadır. 
d-) Yan sanayici; Dâhilde işleme izin 
belgesinde/dâhilde işleme izninde taahhüt edilen 
ihraç ürününün tamamını ya da bir kısmını üreten, 
belgede/izinde kayıtlı ancak belge/izin sahibi 
olmayan firma 
e-) İkincil işlem görmüş ürün; İşleme faaliyetleri 
sonucunda elde edilen asıl işlem görmüş ürün 
dışındaki üründür. 
 
58-) Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu uyarınca 
alıkonulan taşıtlardan hangisi sahibince teminatla 
teslim alınmaması halinde muhafaza ve zorunlu 
bakım giderleri sahiplerince karşılandığı sürece 
tasfiye işlemine tabi tutulmaz? 
a-) İthali kanun gereği yasak olan eşyanın ülkeye 
sokulmasında kullanılan kamyon 
b-) Gümrük kapıları dışından ülkeye sokulan eşyanın 
taşınmasında kullanılan helikopter 
c-) Gümrük işlemlerine tabi tutmaksızın ülkeye 
sokulan eşyanın taşınmasında kullanılan yat 
d-) Devletin siyasî, iktisadî veya askerî güvenliğini 
bozacak ya da çevre veya toplum sağlığını tehdit 
edecek nitelikte olan eşyanın ülkeye sokulmasında 
kullanılan otomobil 
e-) Gümrük kapıları dışından ülkeye sokulan eşyanın 
taşınmasında kullanılan elektrikli motosiklet 
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59-) Kaçakçılık Türleri ile İlgili Mahkûmiyet Hükmü 
Kesinleşenlerin Kamuoyuna İlan Edilmesine Dair 
Yönetmelik uyarınca aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 
a-) Bu Yönetmelik hükümleri 18 yaşını doldurmamış 
olanlar için uygulanmaz. 
b-) Bu yönetmelikte geçen Genel Müdürlük, 
Gümrükler Genel Müdürlüğü’dür. 
c-) Tütün ve tütün mamulleri, alkollü içki kaçakçılığı 
fiillerinden mahkûmiyet hükmü kesinleşenler 
kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla Ticaret 
Bakanlığı tarafından ilan edilebilir. 
d-) Genetiği değiştirilmiş organizmalı ürünler, 
radyoaktif ve kimyasal maddeler, çevre veya toplum 
sağlığını tehdit eden ürünler, fikri ve sınai mülkiyet 
hakları, nesli tükenmekte olan yabani hayvan ve 
bitki türleri, tarihi eser, uyuşturucu ile silah ve 
mühimmat, sahte para, altın, maden kaçakçılığı ve 
göçmen kaçakçılığı fiilleri, miktar veya eşyanın 
gümrüklenmiş değerine bakılmaksızın kamuoyuna 
ilan edilebilir.  
e-) Söz konusu yönetmelikte yer alan gümrüklenmiş 
değer tutarı, her yıl Hazine ve Maliye Bakanlığınca 
belirlenen yeniden değerleme oranında artırılır. 
 
60-) Dış Ticaret Sermaye Şirketi Statüsüne İlişkin 
Tebliğ (İhracat: 2004/12) uyarınca aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır? 
a-) Dış Ticaret Müsteşarlığınca (İthalat Genel 
Müdürlüğü) yapılan inceleme sonucunda gerekli 
şartları haiz olduğu belirlenen şirketlere “Dış Ticaret 
Sermaye Şirketi” statüsü verilir. 
b-) Yanıltıcı bilgi ve belge kullanılması suretiyle Dış 
Ticaret Sermaye Şirketi Statüsü almış bulunan 
şirketlerin bu statüleri, şartların yerine 
getirilmediğinin tespiti halinde, verildiği tarih 
itibariyle geri alınır. 
c-) Dış Ticaret Sermaye Şirketlerinin, ihraç 
ürünlerimizin tanıtılması, çeşitlendirilmesi, pazar 
paylarının artırılması ve yeni pazarlara girilmesi 
amacıyla Devlet Yardımlarından öncelikle 
yararlandırılmaları sağlanır. 
d-) Dış Ticaret Sermaye Şirketleri, kendi nam ve 
hesaplarına yurt içinden bizzat satın aldıkları ve 
tedarik ettikleri malların ihracatında bu malların 
üretimi, temini ve ihracatı ile ilgili düzenlenen tüm 

belgelerden idari ve cezai yükümlülükler açısından 
sorumludurlar. 
e-) Ödenmiş sermayeleri en az 2 milyon TL olan ve 
bir önceki takvim yılında gümrük beyannamesi 
bazında; en az (FOB) 100 milyon ABD doları veya eş 
değerdeki fiili ihracatı gerçekleştiren (transit ve 
bedelsiz ihracat hariç) anonim şirketlere, her yılın 
Ocak ayının son gününe kadar başvurulması 
kaydıyla "Dış Ticaret Sermaye Şirketi" statüsü 
verilebilir. 
 
61-) Türkiye menşeli olan ürünlerin, bir Faydalanan 
Ülkede daha ileri düzeyde işçilik ve işlemden 
geçmiş olmaları veya bir ürüne dâhil edilmeleri 
koşuluyla, o Faydalanan Ülke menşeli girdiler 
olarak kabul edilmesine imkân tanıyan sistem” 
Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi Kapsamında 
Tercihli Rejimden Yararlanacak Eşyanın Menşeinin 
Tespitine İlişkin Karar (Karar Sayısı: 2014/7064) 
uyarınca aşağıdakilerden hangisi ile 
tanımlanabilir? 
a-) Çapraz Kümülasyon 
b-) Bölgesel Kümülasyon 
c-) İkili Kümülasyon 
d-) Tam Kümülasyon 
e-) Ayrıcalıklı Ticari Anlaşma 
 
62-) Gümrük Genel Tebliği (Tahsilat İşlemleri) (Seri 
No:2)’ye göre kamu kurum ve kuruluşlarının çok 
zor durum hali tespitleri aşağıdakilerden hangisi 
tarafından yapılır? 
a-) Yetkilendirilmiş gümrük müşavirinin 
düzenleyeceği rapor ile (ZD1 Tespit Raporu) 
b-) Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğünce 
c-) Risk Yönetimi ve Kontrol Genel Müdürlüğünce 
d-) Hazine ve Maliye Bakanlığınca 
e-) Gümrükler Genel Müdürlüğünce 
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63-) Çevrenin Korunması Yönünden Kontrol 
Altında Tutulan Metal Hurdaların İthalat Denetimi 
Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2025/23) 
kapsamında tebliğ eki listede yer alan metal 
hurdaları ithal edebilecek firmaların diğer özel 
durumların yanında “Metal Hurda İthalatçı 
Belgesi” almış olmaları şart konulmuştur. Bu belge 
aşağıdaki hangi kurum tarafından verilir ve 
verildiği tarihten itibaren süresi ne kadardır? 
a-) TSE / Takvim yılı içerisinde geçerlidir. 
b-) İthalat Genel Müdürlüğü / İki yıl 
c-) Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı / 
İki yıl 
d-) Çevre, Şehircilik ve İklim değişikliği Bakanlığı / 
Takvim yılı için geçerlidir. 
e-) İMMİB / İki yıl 
 
I- Özel 
II- Genel 
III-Dönemsel 
IV- Özet 
V- Aylık 
64-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu’na göre 
yukarıdakilerden hangisi/ hangileri basitleştirilmiş 
usul kapsamında yapılan tamamlayıcı beyan 
yöntemlerimden biri değildir? 
a-) I  
b-) II 
c-) II-III 
d-) II-III-IV 
e-) I-V 
 
65-) “Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanlığı tarafından 
İzmir’de yeni bir tünel yapılması amacıyla açılan 
uluslararası ihaleyi 100 milyon dolarlık teklifle 
kazanan yabancı şirket buna karşılık toplam 40 
milyon dolarlık ihracat yapma taahhüdünde 
bulunmuştur.”  
Yukarıda bahsi geçen ihracat türü aşağıdakilerden 
hangisidir? 
a-) Takas 
b-) Offset 
c-) Transit ticaret 
d-) Konsinye ihracat 
e-) Kredili ihracat 
 
 
 

66-) ABC firması tarafından tam muafiyet suretiyle 
geçici ithal edilen yazılı beyana konu boş plastik 
bidon isimli ambalaj maddesinin gümrük 
kıymetinin 20.000.-TL eksik beyan edildiği gümrük 
idaresince tespit edilmiştir. Söz konusu beyanname 
sarı hatta işlem görmekte olup söz konusu eşyanın 
Gümrük Vergisi oranı %6,5, KDV oranı ise %10’dur. 
Bu verilere göre KDV Kanunu ve Gümrük Kanunu 
uyarınca uygulanması gereken işlem 
aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak 
verilmiştir? 
a-) Beyanname sarı hatta işlem gördüğünden fark 
vergiler teminat altına alınır ancak herhangi bir 
cezai işlem uygulanmaz. 
b-) Fark vergiler teminat altına alınır ayrıca vergi 
farkının üç katı tutarında para cezası uygulanır.  
c-) Fark vergiler tahsil edilir ayrıca vergi farkının üç 
katı tutarında para cezası uygulanır. 
d-) Fark vergiler teminat altına alınır ayrıca vergi 
farkının üç katının yarısı tutarında para cezası 
uygulanır. 
e-) Fark vergiler teminat altına alınır ayrıca vergi 
farkının yarısı tutarında para cezası uygulanır. 
 
67-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu’na göre, “gerekli 
iznin alınması şartıyla, işlem görmüş ürünlerin 
veya değişmemiş eşyanın tamamı veya bir kısmı, 
hariçte işleme rejimi hükümleri çerçevesinde daha 
ileri düzeyde işlenmek üzere veya ayniyetinin 
tespit edilebilir olması şartıyla sergilenmek ya da 
tamir amacıyla Türkiye Gümrük Bölgesi dışına 
geçici olarak ihraç edilebilir.” 
Bu kapsamda, Türkiye Gümrük Bölgesi dışında 
işlendikten sonra yeniden ithal edilen ürünler için 
bir gümrük yükümlülüğünün doğması halinde, 
ithalat vergileri, hangi rejimi hükümleri uyarınca 
hesaplanır? 
a-) Hariçte işleme 
b-) Dâhilde işleme 
c-) Serbest dolaşıma giriş 
d-) Vergi tahsil edilmez 
e-) Gümrük Kontrolü altında işleme 
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68-) Offset Uygulamalarına İlişkin Tebliğ (İhracat: 
2007/6) uyarınca offset taahhütleri kapsamında 
gerçekleştirilen işlemlerin kredilendirilmesinde 
hangi değer offset anlaşmasına taraf olan kamu 
kuruluşu tarafından dikkate alınarak 
kredilendirme gerçekleştirilir? 
a-) Anlaşma metninde yer alan değer 
b-) İhale bedelinin %80’i 
c-) İhale bedelinin %60’ı 
d-) İlgili gümrük beyannamesinde kayıtlı FOB değer 
e-) İhale bedelinin %50’si 
 
69-) Dış ticaretin ülke ekonomisinin yararına 
düzenlenmesini sağlamak amacıyla ithalat, ihracat 
ve diğer dış ticaret işlemleri üzerine vergi ve 
benzeri yükümlülükler dışında ek mali 
yükümlülükler konulması ve kaldırılması, bu 
yükümlülüklere ilişkin esasların tespit edilmesi ve 
oluşan fonların kullanılması hangi yasal düzenleme 
hükümlerine göre yürütülür? 
a-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu 
b-) 95/7606 sayılı İthalat Rejim Kararı 
c-) 474 sayılı Gümrük Giriş Tarife Cetveli Hakkında 
Kanun 
d-) 1567 sayılı Türk Parası Kıymetini Koruma 
Hakkında Kanun 
e-) 2976 sayılı Dış Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında 
Kanun 
 
70-) PAAMK kurallarına göre İkinci Nüsha olarak 
düzenlenen EUR.1 Dolaşım Belgesinin ithalat 
gümrük idaresine ibraz süresi ile ilgili 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 
a-) İkinci nüsha olarak düzenlenen EUR.1 Dolaşım 
Belgesinin düzenlendiği tarihten itibaren 4 ay 
içerisinde 
b-) İlk düzenlenen EUR.1 Dolaşım Belgesinin 
düzenlendiği tarihten itibaren 4 ay içerisinde 
c-) İkinci nüsha olarak düzenlenen EUR.1 Dolaşım 
Belgesinin vize edildiği tarihten itibaren 4 ay 
içerisinde 
d-) İlk düzenlenen EUR.1 Dolaşım Belgesinin vize 
edildiği tarihten itibaren 4 ay içerisinde 
e-) Eşyanın süresi içerisinde gümrüğe sunulmuş 
olması kaydıyla ilk düzenlenen EUR.1 Dolaşım 
Belgesinin düzenlendiği tarihten itibaren 4 ay 
içerisinde 

71-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu’nun 3/8-a 
maddesinde, "Gümrük vergileri" deyimi, “ilgili 
mevzuat uyarınca eşyaya uygulanan ithalat 
vergilerinin ya da ihracat vergilerinin tümü” olarak 
tanımlanmıştır. 4458 sayılı Gümrük Kanunu’nun 
3/9-a maddesinde ise, "İthalat vergileri" 
deyiminin, “eşyanın ithalinde ödenecek gümrük 
vergisi ile diğer eş etkili vergiler ve mali yükleri 
ifade ettiği” hüküm altına alınmıştır. 
Aşağıda verilenlerden hangisi bu tanımla 
eşleşmeyen bir kavramı ifade etmektedir? 
a-) Çevre Katkı Payı 
b-) Katma Değer Vergisi 
c-) Sübvansiyona karşı tahsil edilen Telafi Edici Vergi 
d-) Ticari maksatlı eşyadan tahsil edilen TRT Bandrol 
ücreti 
e-) Telafi Edici Vergi (İhracat) 
 
72-) 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü 
Hakkında Kanuna göre, amme alacağının, ödeme 
emrinin tebliğinden itibaren kaç gün içinde 
ödenmesi veya mal bildiriminde bulunulması 
gerekir?  
a-) 5 gün  
b-) 7 gün  
c-) 10 gün  
d-) 15 gün 
e-) 30 gün 
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73-) Özel Tüketim Vergisi Kanunu uyarınca 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 
a-) Özel Tüketim Vergisi bir defaya mahsus tahsil 
edilir. 
b-) Özel Tüketim Vergisi Kanunu uyarınca vergiyi 
doğuran olay “İthalatta, 4458 sayılı Gümrük 
Kanununa göre gümrük yükümlülüğünün doğması, 
ithalat vergilerine tabi olmayan işlemlerde ise 
gümrük beyannamesinin tescilidir.” 
c-) Özel Tüketim Vergisi Kanunu (II) sayılı listedeki 
mallardan Türkiye'de kayıt ve tescil edilmemiş 
olanların kullanılmak üzere ithali ilk iktisap sayılır. 
d-) Özel Tüketim Vergisi Kanunu eki (I) sayılı listenin 
(A) cetvelinde yer alan malların (I) sayılı listeye dahil 
olan malların imalinde kullanılmak üzere 
mükellefler tarafından tesliminde tarh ve tahakkuk 
ettirilen özel tüketim vergisinin Cumhurbaşkanı 
tarafından belirlenecek kısmı, teminat alınmak 
suretiyle tecil olunur. 
e-) Diğer kanunlarda yer alan istisna veya muafiyet 
hükümleri Özel Tüketim Vergisi bakımından 
geçersizdir. 
 
74-) 3065 sayılı KDV Kanununa göre; aşağıda 
sayılan iş ve işlemlerden hangisi istisna 
kapsamında değildir? 
a-) Serbest bölgelerde verilen hizmetler ile serbest 
bölgelere veya bu bölgelerden yapılan ihraç amaçlı 
yük taşıma işleri 
b-) Organize sanayi bölgeleri ile küçük sanayi 
sitelerinin kurulması amacıyla oluşturulan iktisadi 
işletmelerin taşınır mal teslimleri 
c-) Transit rejimi kapsamında işlem gören mallar için 
verilen ardiye, depolama ve terminal hizmetleri 
d-) Boru hattı ile yapılan yabancı ham petrol, gaz ve 
bunların ürünlerinin taşınması hizmetleri 
e-) Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından 
tescil edilen gübreler ve gübre üreticilerine bu 
ürünlerin içeriğinde bulunan hammaddelerin 
teslimi 
 
 
 
 
 

75-) 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu 
uyarınca “ithalat” tabirini aşağıdakilerden hangisi 
ifade eder? 
a-) Verginin konusuna giren malların serbest 
dolaşıma girişidir. 
b-) Verginin konusuna giren malların Türkiye 
Cumhuriyeti Gümrük Bölgesine girişidir 
c-) Verginin konusuna giren malların devridir. 
d-) Verginin konusuna giren malların ilk iktisabıdır 
e-) ÖTV Kanunu eki listelerde yer alan eşyanın 
teslimidir 
 
76-) 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu II 
sayılı liste uygulama hükümleri kapsamında 
aşağıda verilen eşyalardan hangisi veya hangileri 
ÖTV’ye tabi değildir? 

I. 87.01 tarife pozisyonunda sınıflandırılan traktör  
II. 87.16 tarife pozisyonunda sınıflandırılan römork  

III. 87.12 tarife pozisyonunda sınıflandırılan bisiklet 
IV. 87.01 tarife pozisyonunda sınıflandırılan yalnız 

ATV (her türlü arazide kullanılan araç) ve UTV 
(çok amaçlı hizmet aracı) 

V. 87.01 tarife pozisyonunda sınıflandırılan yarı 
römorkler için çekiciler 

 
a-) Yalnız IV ve V 
b-) Yalnız V 
c-) Tamamı 
d-) Yalnız III 
e-) Yalnız I, II ve III 
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77-) 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu eki (II) 
sayılı listede yer alan malların ithalinde verginin 
matrahı, aşağıdakilerden hangisidir? 
a-) Söz konusu malların nihai tüketicilere perakende 
satış fiyatıdır. 
b-) Hesaplanacak özel tüketim vergisi hariç, katma 
değer vergisi matrahını oluşturan unsurlardan 
teşekkül eder. 
c-) Hesaplanacak özel tüketim vergisi hariç, gümrük 
vergisi matrahını oluşturan unsurlardan teşekkül 
eder. 
d-) Hesaplanacak özel tüketim vergisi dâhil, gümrük 
vergisi matrahını oluşturan unsurlardan teşekkül 
eder. 
e-) Hesaplanacak özel tüketim vergisi dâhil, katma 
değer vergisi matrahını oluşturan unsurlardan 
teşekkül eder. 
 
78-) Türk Gümrük Tarife Cetveli ve İzahnamesine 
göre aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 
a-) Ağırlık itibariyle %20'den fazla sosis, et, sakatat, 
kan, balık veya kabuklu hayvanlar, yumuşakçalar ve 
diğer su omurgasızları veya bunların herhangi bir 
bileşimini içermeleri şartıyla 16. Fasılda yer alırlar. 
b-) Bir kılıfa konulsa bile başka bir katkı maddesi 
içermeyen parçalanmış veya kıyılmış çiğ et 2. Fasılda 
sınıflandırılır. 
c-) İnsanların yemesine elverişli koyunlara ait 
bağırsaklar 5. Fasılda sınıflandırılır. 
d-) Sucuk ve sosis pişirilmiş olsun veya olmasın 16. 
Fasılda sınıflandırılır. 
e-) Hayvan kanı kullanım alanı ne olursa olsun 5. 
Fasılda sınıflandırılır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

79-) Türk Gümrük Tarife Cetveli ve İzahnamesine 
göre aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 
a-) "Kıymetli metal" tabirinden, gümüş, altın ve 
platin anlaşılır. 
b-) Ağırlık itibariyle %2 veya daha fazla platin içeren 
alaşımlar platin alaşımı sayılır. 
c-) Ağırlık itibariyle %2 veya daha fazla gümüş içeren 
diğer bütün alaşımlar gümüş alaşımı sayılır. 
d-) Ağırlık itibariyle %2 veya daha fazla altın içerip 
içinde hiç platin bulunmayan veya %3’ten az platin 
bulunan alaşımlar altın alaşımı sayılır. 
e-) 71 faslın tatbikinde, içinde kıymetli metal 
bulunan alaşımların içindeki herhangi bir kıymetli 
metal miktarı, alaşımın ağırlığının en az %2’sini 
oluşturuyorsa, bu alaşımlar kıymetli metal alaşımı 
sayılır. 
 
80-) Türk Gümrük Tarife Cetveline göre 
aşağıdakilerden hangisi 23. Fasılda 
sınıflandırılmaz? 
a-) Buğday kepeği 
b-) Mısır gluteni 
c-) Buğday gluteni 
d-) Mısır kepeği 
e-) Biracılık ve damıtık içki sanayiinin posa ve 
artıkları 
 
81-) Tarifenin yorum kurallarına göre 
aşağıdakilerden hangisinin eşyanın tarife 
tespitinde bağlayıcılığı vardır? 
a-) Fasıl başlığı 
b-) Tali fasıl başlığı 
c-) Pozisyon metni 
d-) Bölüm başlığı 
e-) Hepsinin bağlayıcılığı vardır. 
 
82-) Türk Gümrük Tarife Cetveline göre aşağıdaki 
eşyalardan hangisi farklı fasılda sınıflandırılır? 
a-) Optik okuyucular 
b-) Optik sistemli fotokopi cihazı 
c-) Optik bellek birimleri 
d-) Optik camı işlemeye mahsus makineler 
e-) Optik kablolar 
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83-) Türk Gümrük Tarife Cetveli ve İzahnamesine 
göre aşağıdaki eşya-tarife pozisyonu 
eşleştirmelerinden hangisi yanlıştır? 
a-) Kimyaca saf şekerler – 29.40 
b-) Hangi oranda olursa olsun kakao içeren şeker 
mamulleri – 18.06 
c-) Tatlandırılmış hayvan yemleri – 23.09  
d-) Suni Bal – 17.02 
e-) Pekmez – 17.04 
 
84-) Türk Gümrük Tarife Cetveline göre “Cansız 
bira mayası” hangi tarife pozisyonunda 
sınıflandırılır? 
a-) 30.06 
b-) 38.22 
c-) 21.02 
d-) 38.24 
e-) 23.09 
 
85-) Türk Gümrük Tarife Cetveline göre aşağıda 
verilen eşyalardan hangisi 95. Fasılda 
sınıflandırılmaz? 
a-) Kar kayakları 
b-) Bilmeceler 
c-) Bambudan mamul olta değnekleri 
d-) Güreş ayakkabıları 
e-) Video oyun konsolları 
 
86-) Türk Gümrük Tarife Cetveline göre “hücre 
adedi” ölçü biriminin kısaltması aşağıdakilerden 
hangisidir? 
a-) ct/l 
b-) ce/el 
c-) c/k 
d-) p/a 
e-) p/st 
 
87-) Gümrük Tarife Cetveli, izahnamesi ve eşya 
fihristi kim tarafından hazırlanır? 
a-) Dış Ticaret Müsteşarlığı 
b-) Bakanlar Kurulu  
c-) Ekonomi Bakanlığı  
d-) Gümrük Müsteşarlığı (Ticaret Bakanlığı) 
e-) Dünya Gümrük Örgütü 
 
 

88-) Türk Gümrük Tarife Cetveline göre 
aşağıdakilerden hangisi “87.01 ila 87.05 
Pozisyonlarında yer alan motorlu taşıtların aksam, 
parça ve aksesuarının yer aldığı 87.08 tarife 
pozisyonunda” sınıflandırılmaz? 
a-) Tekerlekler 
b-) Vites kutuları 
c-) Jantlar 
d-) Radyatör 
e-) Distribütörler 
 
89-) ÖTV Kanunu III sayılı listenin (A) Cetvelinde yer 
alan 0,5 Litrelik 500 şişe “Alkollü Bira” ticari isimli 
eşyanın birim fiyatı 3.-TL dir. Söz konusu eşyanın 
nisbi ÖTV oranı %60, Asgari maktu vergi tutarı ise 
2.-TL’dir. Söz konusu biranın alkol derecesi %8 dir. 
Yukarıdaki verilere göre ödenmesi gereken ÖTV 
tutarı ne kadardır? 
a-) 900.-TL 
b-) 4.000.-TL 
c-) 8.000.-TL 
d-) 1.000.-TL 
e-) 1.800.-TL 
 
90-) Gümrük mevzuatına göre ithalat vergilerinin 
hesaplanmasına ilişkin sıralama aşağıdakilerden 
hangisinde doğru olarak verilmiştir? 
 

I- Özel Tüketim Vergisi 
II- Katma Değer Vergisi 
III- Bandrol Ücreti 
IV- Gümrük Vergisi 

 
a-) IV, I, II, III 
b-) IV, III, I, II 
c-) IV, I, III, II 
d-) III, IV, I, II 
e-) IV, II, III, I 
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91-) Hindistan’da yaşayan Abbas Uzunköprülü 
isimli şahıs ikametgâhını Türkiye’ye kesin olarak 
nakletmek istemektedir. 4458 sayılı Gümrük 
Kanunu’nun 167/5-a maddesinde yer alan 
hükümlere uygun olan kullanılmış otomobilini de 
bedelsiz olarak ithal etmek istemektedir. Söz 
konusu araç ilgili şahıs tarafından 2018 yılında yeni 
(sıfır) olarak 25.000 USD bedelle satın alınmış olup 
söz konusu fatura gümrük idaresine ibraz edilmiş 
ve söz konusu fatura gümrük idaresince kabul 
edilmiştir. 2022 yılı itibariyle otomobile ilişkin ithal 
vergi oranları; 
Gümrük Vergisi Oranı = %10  
KDV = %20 
ÖTV = %60 
Döviz Kuru = 4 TL 
Diğer kıymet ve matrah unsurları dikkate 
alınmaksızın yukarıdaki verilere göre 2022 yılında 
söz konusu aracın ithal edilmek istenmesi halinde 
alınması gereken ithalat vergileri tutarı ne 
kadardır? 
a-) 55.600.-TL 
b-) 46.000.-TL 
c-) 11.500.-TL 
d-) 107.680.-TL 
e-) 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92-) Hindistan’dan gelen ve XYZ firması tarafından 
serbest dolaşıma giriş rejimine tabi tutulmak üzere 
tescil edilen beyanname kapsamı Brüt: 3.250.-kg 
Net: 3.000.-kg eşya İthalat Rejim Kararı eki III sayılı 
listede yer almaktadır. 
Söz konusu eşyanın FOB kıymeti 20.000.-EUR olup, 
Türkiye Gümrük Bölgesine varışına kadar olan 
navlun ücreti ise 1.000 USD’dir.  
Eşya için sigorta poliçesi düzenlenmemiş olup 
Gümrük Yönetmeliği uyarınca emsal sigorta 
uygulanacaktır. 
Eşyayı taşıyan konteyner için Türkiye Gümrük 
Bölgesine varışından sonra beyannamenin tescil 
tarihine kadar vergilendirilmemiş 200 USD tahliye 
bedeli, 500 TL ardiye ücreti ve 200 USD demuraj 
bedeli oluşmuştur. 
Söz konusu eşyanın vergi oranları aşağıda 
gösterilmiştir; 
Gümrük Vergisi Oranı = %10 
KDV Oranı  = %10 
Tarım Payı  = Maktu tahsil edilmektedir. 
Döviz Kuru 1 EUR = 7 TL 
Döviz Kuru 1 USD = 5 TL 
Söz konusu eşya, bileşim tablosunda yerinin tespiti 
bakımından tahlile tabi tutulmuş ve tahlil 
neticesinde Tarım Payına ilişkin tespitler aşağıda 
gösterilmiştir;  
 

Kod Numarası 
 

                      T1 
 

                   
T2  
 

 
                 7001 

 
                   10,30 

 
                  
8,80 

 
Yukarıdaki verilere göre ödenmesi gereken Tarım 
Payı Olarak Ödenecek Fon ne kadardır? 
a-) 1.848.-TL 
b-) 2.163.-TL 
c-) 1.320.-TL 
d-) 1.545.-TL 
e-) 0 
 
93-) Yukarıdaki sorudaki verilere göre Katma 
Değer Vergisi matrahı ne kadardır? 
a-) 168.783.-TL 
b-) 168.468.-TL 
c-) 168.883.-TL 
d-) 166.620.-TL 
e-) 168.165.-TL 
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94-) ABC Firması Norveç’te yerleşik XYZ 
firmasından FOB 150.000.-EURO bedelle satın 
aldığı Sanayi Tipi Dikiş Makinası (İthalat Rejim 
Kararı II sayılı listede yer almaktadır) isimli eşya 
için satış koşulu olarak Almanya’da yerleşik 
makinenin tasarımcısı olan Ahmet Aslıgüzel isimli 
hak sahibine eşyanın satış bedelinin %5 i oranında 
ayrıca bir ödeme yapmıştır.  
Söz konusu eşyanın navlun bedeli olarak 1.500.-
EURO ayrıca 200.-EURO İtalya’daki aktarma 
limanında tahliye ücreti ödemiştir. Eşyanın sigorta 
bedeli 300.-TL olup beyannamenin tescil tarihine 
kadar vergilendirilmemiş 1.500.-TL ardiye gideri 
ödemiştir. 
Söz konusu eşyanın gümrük vergisi oranı %10, KDV 
oranı ise %18 dir. Beyannamenin tescili sırasında 
beyanname ekinde usulüne uygun olarak EUR.1 
Dolaşım Belgesi ibraz edilmiştir. 
1 EURO =5 TL’dir. 
Yukarıdaki verilere göre ödenecek gümrük vergisi 
ne kadardır? 
a-) 0 
b-) 75.880.-TL 
c-) 79.530.-TL 
d-) 79.630.-TL 
e-) 89.630.-TL 
 
95-) Bir önceki sorudaki verilere göre KDV matrahı 
ne kadardır? 
a-) 877.430.-TL 
b-) 797.800.-TL 
c-) 796.300.-TL 
d-) 896.300.-TL 
e-) 760.300.-TL 
 
96-) ÖTV Kanunu III sayılı listenin (A) Cetvelinde yer 
alan 1,5 Litrelik 1000 şişe “Şarap” ticari isimli 
eşyanın birim fiyatı 40.-TL’dir.  Nispi ÖTV oranı 
%70,  Asgari maktu vergi tutarı ise 20.- TL’dir. Söz 
konusu şarabın hacmen alkol oranı %20’dir. 
Yukarıdaki verilere göre ödenmesi gereken ÖTV 
tutarı ne kadardır? 
a-) 28.000.-TL 
b-) 30.000.-TL 
c-) 6.000.- TL 
d-) 42.000.-TL 
e-) 15.000.-TL 
 

97-) ABC Firması ÇİN menşeli 5402.33 tarife alt 
pozisyonunda yer alan Polyester Tekstürize İplik 
isimli eşya ithal etmek istemektedir. Eşyanın 
gümrük kıymeti 50.000.-USD olup aşağıda 
gösterilen oranlarda ithalat vergilerine tabidir. 
Gümrük Vergisi = %4  
Anti-Damping Vergisi = 0,20 USD/kg 
KDV = %10 
Döviz Kuru 1 USD = 4 TL 
Eşyanın Brüt Ağırlığı = 10.200.-kg 
Eşyanın Net ağırlığı = 10.000.-kg  
Yukarıdaki verilere göre söz konusu eşyadan 
alınması gereken Anti-Damping Vergisi ne 
kadardır? 
a-) 8.160.-TL 
b-) 8.000.-TL 
c-) 16.000.-TL 
d-) 2.000.-TL 
e-) 40.000.-TL 
 
98-) Yukarıdaki sorudaki verilere göre söz konusu 
eşyadan alınması gereken Katma Değer Vergisi ne 
kadardır? 
a-) 20.480.-TL 
b-) 17.292,80.-TL 
c-) 21.600.-TL 
d-) 19.852,80.-TL 
e-) 16.640.-TL 
 
99-) Sakarya da toplanıp hazırlanan 1000 gr lık 
ambalajlarda toplamda 100 paket, FOB kıymeti 
100.000 USD kabuksuz natürel fındık için, Amerika 
da bulunan X Firmasına 09.10.2022 tarihinde 1000 
Rejim kodu ile ihracat beyannamesi tescil 
edilmiştir. 11.11.2022 tarihinde eşya yurt dışı 
edilmiştir. Aşağıdaki veriler doğrultusunda 
ihracatçının ödemesi gereken Destekleme Fiyat 
İstikrar Fonu(DFİF) tutarını bulunuz?  
09.10.2022 USD döviz kuru: 2 TL 
11.11.2022 USD döviz kuru : 3 TL 
 
a-) 400 TL      b-) 800 TL      c-) 1200 TL    d-) 4000 TL    
e-) 8000 TL 
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100-) Adana Çukurova da toplanıp, Mersin 
limanından FOB teslim şekli 25000 USD tutarı ile 
ihracatı yapılan aşağıda detayları verilen 5201.00 
Pamuk isimli ürün için ödenmesi gereken 
Destekleme Fiyat İstikrar Fonu(DFİF) tutarını 
bulunuz?  
Beyannamenin tescil tarihi : 05.10.2022 
Fiili ihracat tarihi :08.10.2022 
05.10.2022 tarih USD kuru : 2 TL 
08.10.2022 tarih USD kuru : 3 TL 
Net kg: 2000 kg 
Brüt kg: 2100 kg 
a-) 2000 TL       b-) 4000 TL      c-) 6000 TL     d-) 0 TL   
e-) 16000 TL 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



YEDİNCİ DENEME SINAVI CEVAP ANAHTARI 
Soru Cevap  Soru Cevap  Soru Cevap  Soru Cevap 

1 E  26 D  51 E  76 E 

2 C  27 B  52 E  77 B 

3 E  28 E  53 E  78 E 

4 B  29 E  54 B  79 D 

5 E  30 E  55 E  80 C 

6 C  31 A  56 E  81 C 

7 E  32 D  57 C  82 E 

8 A  33 B  58 C  83 E 

9 D  34 B  59 B  84 C 

10 A  35 B  60 A  85 D 

11 B  36 A  61 C  86 B 

12 D  37 D  62 E  87 D 

13 E  38 B  63 C  88 E 

14 D  39 A  64 E  89 B 

15 D  40 C  65 B  90 B 

16 C  41 B  66 E  91 B 

17 C  42 B  67 A  92 B 

18 B  43 A  68 D  93 A 

19 C  44 B  69 E  94 A 

20 E  45 C  70 D  95 B 

21 E  46 B  71 D  96 B 

22 B  47 B  72 D  97 B 

23 D  48 C  73 D  98 C 

24 C  49 B  74 B  99 B 

25 D  50 E  75 B  100 D 

 



“Gümrük sektöründe en güzel bilgi

için Gümrük Camiasını takip edin.”




